



Câmara Municipal de Sobral

Praça Dom Jerônimo, S/N - Centro - CEP: 62010-390 - Sobral\CE

CNPJ: 09.485.046/0001-12 - Tel: 8832120470 - Site: www.camarasobral.ce.gov.br

INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 13090002 - DATA: 13/09/2023 - VALOR: R\$ 5.878,00

UNIDADE GESTORA CMS	ÓRGÃO 01 - CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 01.01 - CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL	PROJETO ATIVIDADE 2.071 - COORDENAÇÃO GERAL E FUNCIONAMENTO DA CAMARA MUNICIPAL
NATUREZA 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
FUNÇÃO 01 - LEGISLATIVA	
SUB-FUNÇÃO 031 - AÇÃO LEGISLATIVA	
FORNECEDOR 12.337.358/0001-93 - DIMAPOL - DISTRIB. DE MAT. DE LIMP. E PAPEL LTDA.	
FONTE DE RECURSO 1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos	
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELETRICO E OUTROS PARA MANUTENÇÃO DOS PRÉDIOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL.	

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
14/09/2023	LIQUIDAÇÃO	000018305	2023	5.878,00

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
151825	FITA DUPLA FACE	2.00	82,50	165,00
151927	CABO FLEX 450/750 V 2,5 MM2 CL COBRECO	200.00	1,70	340,00
151964	CANALETA 20 X 10 X 2	80.00	10,80	864,00
151967	FITA VEDA ROSCA	10.00	10,25	102,50
151979	BUCHA P/ FIXAÇÃO	100.00	0,30	30,00
152008	PARAFUSO 4,8 X 50	100.00	0,35	35,00
152020	FITA ISOLANTE 18X 20 MTS	10.00	9,70	97,00
152021	TOMADA 2 P + T 10A	20.00	10,40	208,00
152040	BUCHA P/ FIXAÇÃO S 08	100.00	0,20	20,00
152139	FECHADURA	10.00	16,00	160,00
152152	CABO FLEX 450/750 V2,5 BR COBRECOM	200.00	2,40	480,00
152158	TUBOS	15.00	7,50	112,50
152180	ASSENTO SANITARIO	5.00	93,50	467,50
152193	SOQUETE PLAFON PLASTC/BOCAL	30.00	4,70	141,00
152223	LAMINA DE SERRA MANUAL	2.00	12,25	24,50
152634	COLA INSTANTANEA	20.00	10,50	210,00





Câmara Municipal de Sobral

Praça Dom Jerônimo, S/N - Centro - CEP: 62010-390 - Sobral\CE

CNPJ: 09.485.046/0001-12 - Tel: 8832120470 - Site: www.camarasobral.ce.gov.br

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

Item	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
152728	PARAFUSO	100,00	0,60	60,00
152936	PLUG ADAP 2P +T	20,00	8,05	161,00
153040	DUCHA HIGIENICA	15,00	65,20	978,00
153877	PLUG ROSCAVEL 1/2	10,00	0,95	9,50
160622	LAMPADA DE LED 40W	25,00	48,50	1.212,50

Quantidade:1

Total: 5.878,00

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
14/09/2023	PAGAMENTO	14090002	2023	5.878,00

Quantidade:1 **Total: 5.878,00**

